1. Керуючись положенням п.п. 5 п 4.3 Договору,
Сторони дійшли згоди зменшити загальну суму
договору на 13,37 грн. (Тринадцять гривень 37
копійок), викласти пункт 4.1 Розділу 4. у наступній
редакції:
«4.1. Договірна ціна даного Договору становить 271
338,63 грн. (Двісті сімдесят одна тисяча триста
тридцять вісім гривень 63 копійки). в т.ч. ПДВ 17
751.13 грн.»